Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.01. 2015 г.                                                                                                № 2 а
с. Черемхово
Об увеличении должностных окладов обслуживающему персоналу  администрации сельского поселения «Черемховское».
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 16.01.2015 г. № 23 «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально –квалифицированным группам работников муниципальных учреждений муниципального района «Красночикойский район», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие  размеры должностных окладов работникам учреждений:
· Водитель – 3800,00 рублей.
· Техничка – 3300,00 рублей

· Истопник – 3300,00 рублей

· Кочегар –   3400,00 рублей

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 12 января  2015 года.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова